

RAPORT

podsumowujący przebieg konsultacji społecznych dotyczących projektu planu ogólnego Miasta i Gminy Łasin.

I. PRZEDMIOT KONSULTACJI:

Przedmiotem konsultacji społecznych był projekt planu ogólnego Miasta i Gminy Łasin. Rada Miejska Łasin podjęła dnia 19 grudnia 2023 r. uchwałę Nr LII/433/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Miasta i Gminy Łasin.

II. PODSTAWA PRAWNA:

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone na podstawie art. 17 pkt 13 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2026 r. poz. 538 z późn. zm.) z uwzględnieniem Rozdziału 1a - „Partycypacja społeczna”.

III. TERMIN KONSULTACJI SPOŁECZNYCH:

Konsultacje społeczne przeprowadzono **od 21 lipca 2026 r. do 18 sierpnia 2026 r.** Informacje o konsultacjach zostały podane do publicznej wiadomości dnia 21 lipca 2026 r. przez:

- 1) publikację ogłoszenia w prasie, tj. GAZETA pomorska, nr 167 (23.677) z dnia 21 lipca 2026,
- 2) zamieszczenie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Łasin,
- 3) udostępnienie ogłoszenia na stronie internetowej urzędu Miasta i Gminy Łasin:
<https://lasin.pl/12/2796-Ogloszenie-Burmistrza-Miasta-i-Gminy-Lasin-w-sprawie-przeprowadzenia-konsultacji-spolecznych-do-planu-ogolnego-Miasta-i-Gminy-Lasin.html>
- 4) udostępnienie ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Miasta i Gminy Łasin:
<https://bip.lasin.pl/artukul/ogloszenie-burmistrza-miasta-i-gminy-lasin-w-sprawie-przeprowadzenia-konsultacji-spolecznych-do-planu-ogolnego-miasta-i-gminy-lasin-1>
- 5) udostępnienie ogłoszenia na portalu społecznościowym Facebook.

IV. FORMY KONSULTACJI SPOŁECZNYCH:

- 1) **Spotkanie otwarte** odbyło się dnia 5 sierpnia 2026 r. w godzinach 15.30-16.30 na sali widowiskowej Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury;
- 2) **Dyżur projektanta** miał miejsce dnia 5 sierpnia 2026 r. w godzinach 17.00-18.30 na sali widowiskowej Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury;

- 3) **Składanie uwag** możliwe było od 21 lipca 2026 r. do 18 sierpnia 2026 r. w Urzędzie Miasta i Gminy Łasin w postaci papierowej lub elektronicznej.

Z projektem planu ogólnego można było zapoznać się **w w/w terminie** w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Łasin, w godzinach pracy urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Łasin, pełniącym wówczas rolę Rejestru Urbanistycznego (<https://bip.lasin.pl/arttykul/projekt-planu-ogolnego-do-konsultacji-spolecznych>).

W ramach konsultacji społecznych projektu Planu Ogólnego Miasta i Gminy Łasin przeprowadzono spotkanie otwarte z interesariuszami, a także zorganizowano dyżur projektanta umożliwiający indywidualne konsultacje dotyczące konkretnych nieruchomości. Celem spotkań było przedstawienie założeń projektu planu ogólnego, wyjaśnienie nowych rozwiązań wynikających z reformy systemu planowania przestrzennego oraz umożliwienie mieszkańcom uzyskania informacji i zgłoszenia uwag do projektu.

Podczas spotkania przedstawiono podstawowe założenia reformy planowania przestrzennego, rolę planu ogólnego jako aktu prawa miejscowego oraz jego znaczenie dla przyszłego sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego i wydawania decyzji o warunkach zabudowy. Omówiono strukturę dokumentu, system stref planistycznych, zasady wyznaczania obszarów uzupełnienia zabudowy oraz mechanizm bilansowania terenów mieszkaniowych wynikający z przepisów ustawy i aktów wykonawczych. Szczególną uwagę poświęcono wyjaśnieniu przyczyn ograniczeń w możliwości wyznaczania nowych terenów mieszkaniowych, wynikających z przeprowadzonego bilansu oraz obowiązujących regulacji prawnych. Znaczną część spotkań stanowiła dyskusja z mieszkańcami dotycząca wpływu planu ogólnego na możliwości zagospodarowania nieruchomości. Najczęściej poruszane zagadnienia dotyczyły też możliwości uzyskania decyzji o warunkach zabudowy po wejściu w życie planu ogólnego, zasad wyznaczania obszarów uzupełnienia zabudowy, rozwoju zabudowy zagrodowej i gospodarstw rolnych, funkcjonowania terenów objętych ochroną oraz możliwości przyszłej aktualizacji planu ogólnego. Mieszkańcy zgłaszali również pytania dotyczące konsekwencji reformy dla prawa własności oraz dalszych możliwości rozwoju inwestycyjnego gminy.

Uzupełnieniem spotkania otwartego był dyżur projektanta, prowadzony w formule indywidualnych konsultacji z autorem dokumentu. Mieszkańcy mogli uzyskać informacje dotyczące konkretnych działek, przypisania ich do poszczególnych stref planistycznych, możliwości zagospodarowania terenów oraz zasad sporządzania i składania uwag do projektu planu ogólnego. W trakcie konsultacji udzielano również wyjaśnień dotyczących obowiązujących przepisów prawa, danych ewidencyjnych oraz przebiegu dalszej procedury planistycznej.

Przeprowadzone konsultacje umożliwiły interesariuszom bezpośredni kontakt z projektantem oraz przedstawicielami gminy, uzyskanie szczegółowych wyjaśnień dotyczących projektu planu ogólnego, a także aktywny udział w procedurze planistycznej poprzez zadawanie pytań i zgłaszanie uwag. Zebrane podczas spotkań informacje oraz uwagi mieszkańców stanowiły istotny element procesu konsultacji społecznych poprzedzającego uchwalenie Planu Ogólnego Miasta i Gminy Łasin.

V. PODSUMOWANIE:

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone zgodnie z wymogami procedury planistycznej zawartymi w ustawie z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

VI. ZAŁĄCZNIKI:

- 1) Protokoły ze spotkania otwartego oraz dyżuru projektanta przeprowadzonych w ramach konsultacji społecznych.
- 2) Listy obecności uczestników spotkania i dyżuru projektanta.
- 3) Wykaz uwag wniesionych do projektu Planu Ogólnego Miasta i Gminy Łasin.

Łasin, dnia 20.08.2026 r.

Z up. BURMISTRZA
J. Grabowski
mgr *J. Grabowski*
INSPEKTOR

PROTOKÓŁ Nr 1
z prowadzenia spotkania otwartego w ramach konsultacji społecznych
dotyczących projektu planu ogólnego Miasta i Gminy Łasin

Protokół sporządzono dnia 10 sierpnia 2026 r. w Urzędzie Miasta i Gminy Łasin przez inspektora d/s. planowania przestrzennego – Joachima Grabowskiego.

Na podstawie art. 8i ust 1 pkt. 2 i art. 17 pkt 13 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2026 r. poz. 538 z późn. zm.) dnia **5 sierpnia 2026 r.** na sali widowiskowej Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w godzinach 15.30 – 16.30 (t.j. po godzinach pracy urzędu) odbyło się spotkanie otwarte w ramach przeprowadzanych **od 21 lipca 2026 r. do 18 sierpnia 2026 r.** konsultacji społecznych dotyczących projektu planu ogólnego Miasta i Gminy Łasin.

W spotkaniu wzięli udział:

1. Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy – Pani Renata Janczak,
2. Sekretarz Miasta i Gminy oraz Kierownik Referatu Inwestycji Budownictwa, Rolnictwa i Gospodarki Gruntami – Pan Benedykt Stecki,
3. Joachim Grabowski – inspektor d.s. planowania przestrzennego,
4. Łukasz Piskurewicz – projektant planu,
5. Martyna Staniaszek – projektant planu,
6. Interesariusze zgodnie z listą obecności.

PRZEBIEG SPOTKANIA

Spotkanie rozpoczął Sekretarz Miasta i Gminy, witając mieszkańców oraz autorów opracowania. Projektant planu przedstawił zespół autorski oraz nakreślił cel spotkania, którym było omówienie projektu planu ogólnego w ramach trwających konsultacji społecznych. Projektant zachęcał do czynnego udziału w dyskusji i zadawania pytań, co ze względu na niedużą liczbę osób uczestniczących w spotkaniu będzie łatwiejsze. Na początku spotkania projektant przedstawił hierarchię systemu planowania przestrzennego i jego zmianę wynikającą ze zmiany ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Urbanista opisał charakter planu ogólnego jako nowego dokumentu planistycznego, który zastąpi dotychczasowe studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, jednak w przeciwieństwie do niego stanowi akt prawa miejscowego.

Autor wskazał na podstawy prawne sporządzenia planu ogólnego i systemowy charakter ustaleń, który ma na celu ujednolicenie dokumentów dla wszystkich gmin w Polsce. Następnie projektant opisał rodzaje stref planistycznych i ich profile podstawowe i dodatkowe, obrazując to na przykładzie wybranych stref z obszaru gminy Łasin. Kolejnym omawianym elementem planu ogólnego były parametry zabudowy i zagospodarowania terenu, ze wskazaniem, które spośród parametrów są obligatoryjne dla których stref planistycznych oraz z podkreśleniem, iż minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej został dla części stref określony w rozporządzeniu.

Urbanista wytłumaczył co jest podstawą do wyznaczenia poszczególnych stref planistycznych oraz wskazał na ograniczenia wynikające z lokalnych uwarunkowań. Wyjaśnił, iż plan ogólny stanowi zapis cyfrowy i jego ustalenia nie zawierają zobrazowania uwarunkowań, a jedynie są efektem ich występowania.

Kolejnym opisanym elementem były obszary uzupełnienia zabudowy. Urbanista wyjaśnił w jaki sposób się je wyznacza i czemu służą. Podkreślił, że poza wyjątkami określonymi w przepisach (m. in. rozbudowa, nadbudowa), tylko w tych obszarach możliwe będzie wydanie decyzji o warunkach zabudowy. Dla pozostałych obszarów konieczne będzie uchwalenie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Jeden z zainteresowanych dopytał dlaczego nie wszędzie pojawiły się obszary uzupełnienia zabudowy, nawet wówczas gdy warunki ich wyznaczenia były spełnione. Urbanista odpowiedział, iż mogło to wynikać z obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, gdzie odstąpiono od wyznaczenia OUZ, a jeżeli nie, to warunki najprawdopodobniej nie zostały spełnione, ponieważ obszary te wyznaczano w możliwie szerokich granicach. Zainteresowany wraz z urbanistą ustalili, iż zweryfikują wątpliwość w drugiej części spotkania – podczas indywidualnych konsultacji.

Urbanista wspomniał o nowej inicjatywie ustawodawczej dotyczącej zmiany w zakresie zabudowy zagrodowej w kontekście obszarów uzupełnienia zabudowy, jednak podkreślił, iż jest to nowa inicjatywa i nie ma pewności czy i kiedy mogłaby zostać przyjęta. Wywiązała się krótka dyskusja dotycząca ewentualnych zmian ustawowych i dotychczasowych założeń ustawy.

Kolejne pytanie z sali dotyczyło możliwości rozbiórki i odbudowy budynku w przypadku braku obszaru uzupełnienia zabudowy. Udzielono odpowiedzi, że dla realizacji takiej inwestycji również nie jest wymagany OUZ.

Następnym opisanym przez projektanta elementem planu ogólnego był obszar zabudowy śródmiejskiej. Obszar ten został wyznaczony w ścisłym centrum Łasina, a konsekwencją jego wyznaczenia jest możliwość zastosowania innych wskaźników oraz złagodzenie warunków technicznych dotyczących budynków w gęsto zabudowanych centrach miast.

Następnym poruszonym tematem były bilanse zapotrzebowania i chłonności dotyczące zabudowy mieszkaniowej. Podkreślono, iż zarówno konieczność i sposób ich wykonania, jak i źródło danych zostały określone w przepisach. Przedstawiono krótko sposób wykonania obliczeń oraz pojęcia chłonności terenów niezabudowanych i zapotrzebowania na nową zabudowę. Podsumowując, stwierdzono, iż w gminie Łasin chłonność terenów niezabudowanych przekracza zapotrzebowanie na nową zabudowę w perspektywie dwudziestoletniej. Jeden z zainteresowanych zadał pytanie co w takiej sytuacji zrobić, powołując się na fakt, iż gminy mimo takiej sytuacji uchwalają plany ogólne. Urbanista udzielił odpowiedzi, że niezależnie od wyniku bilansów, gmina musi przyjąć plan ogólny i w niektórych przypadkach nie może wyznaczyć żadnych nowych terenów zabudowy mieszkaniowej.

Urbanista opisał krótko przebieg procedury planistycznej i wskazał, iż na kolejnych etapach projekt planu podlegał publikacji na stronie internetowej BIP gminy. Podkreślił, że każdy kolejny projekt różnił się od poprzedniego i wytłumaczył przyczyny tych zmian. Projektant wskazał na możliwość składania uwag podczas konsultacji społecznych i opisał proces ich rozpatrywania. Ostatnim etapem procedury planistycznej jest skierowanie projektu

planu ogólnego na sesję Rady Miasta i Gminy, która jest zaplanowana na koniec sierpnia. W odpowiedzi na pytanie z sali urbanista wyjaśnił, że po rozpatrzeniu uwag projekt podlega ponownym uzgodnieniom wyłącznie w niezbędnym zakresie, natomiast nie ma konieczności ponawiania procesu opiniowania. Uwagi będą rozpatrywane z uwzględnieniem warunków przedstawionych przez organy opiniujące na poprzednich etapach procedury.

W odpowiedzi na pytanie czy w planie ogólnym wyznaczono strefy umożliwiające realizację zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, projektant wyjaśnił, że strefy takie zostały wyznaczone dla istniejącej zabudowy, natomiast na podstawie złożonych wniosków, dotychczasowych ruchów inwestycyjnych i wydanych decyzji o warunkach zabudowy nie odnotowano potrzeby wyznaczenia nowych stref o takich profilach. Krótka dyskusja dotyczyła rozważań na temat zasadności wyznaczenia takich stref w kontekście starzenia się społeczeństwa i zmieniających się potrzeb oraz poszukiwania ewentualnych inwestorów, a także niewielkiej świadomości społecznej w zakresie zmian systemu planowania przestrzennego. Urbanista wraz z Sekretarzem wyjaśnili dodatkowo, iż mimo, że plan ogólny jest dokumentem perspektywicznym, nie jest wieczny i w przypadku zaistnienia uzasadnionej potrzeby, będzie można go w przyszłości zmienić.

Następne pytanie dotyczyło konieczności wyznaczenia osobnej strefy planistycznej dla ścieżki pieszo-rowerowej. Urbanista wyjaśnił, iż strefy komunikacyjne dotyczą dróg o klasie minimum zbiorczej, natomiast tereny komunikacji zostały zawarte w profilu podstawowym każdej ze stref planistycznych, zatem realizacja takiego przedsięwzięcia będzie możliwa w każdej strefie planistycznej. Wątpliwości mieszkańców dotyczyły zasadności wyznaczenia stref zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wzdłuż drogi, która nie jest obecnie remontowana mimo składanych wniosków. Urbanista wyjaśnił, iż to rozwój osiedla spowoduje prawdopodobnie powstanie tam dróg i terenów komunikacji, a lokalizacja zabudowy jest uzasadniona istnieniem sieci infrastruktury technicznej, możliwością rozbudowy dróg oraz lokalizacją w bliskim sąsiedztwie centrum, w terenie atrakcyjnym pod względem sąsiedztwa jeziora i terenów zieleni. Kolejne pytanie dotyczyło zmiany projektu jaka zaszła od poprzednio publikowanej wersji – urbanista wyjaśnił, iż zmiana wynika z przeprowadzonych bilansów zapotrzebowania na nową zabudowę. Zainteresowany zapytał o możliwość wyznaczenia strefy zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej we wskazanej lokalizacji. Urbanista wyjaśnił, że w obecnym planie ogólnym nie ma możliwości wyznaczenia takiej strefy, natomiast w przyszłości byłoby to możliwe jeżeli dane demograficzne i związane z nimi obliczenia wykazałyby zapotrzebowanie na nową zabudowę przewyższającą chłonność terenów lub w przypadku ewentualnej zmiany ustawy, która miałaby wpływ na sposób bilansowania terenów. W odpowiedzi na wątpliwość co do zasadności przyjmowania przez gminę planu ogólnego, projektant podkreślił, że ustawowy termin przyjęcia tego dokumentu upływa z końcem sierpnia i by nie doprowadzić do paraliżu inwestycyjnego i umożliwić dalsze wydawanie decyzji o warunkach zabudowy i uchwalanie planów miejscowych, gmina musi do tego czasu posiadać obowiązujący plan ogólny.

Dalsze rozważania dotyczyły spadku liczby ludności i konsekwencji jakie będzie niósł. Następnie omówiono kwestię ewentualnego zaskarżenia planu ogólnego i konsekwencji takiej skargi oraz możliwych rozstrzygnięć w sprawie. Opisano też procedurę weryfikacji projektu oraz procedury i dokumentacji planistycznej przez Wojewodę.

Pytania z sali dotyczyły możliwości realizacji zabudowy rolniczej i realizacji zabudowy mieszkaniowej pod pretekstem tworzenia zagrody rolniczej. Projektant wyjaśnił, jakie warunki muszą być spełnione, by dana zabudowa była uznana za zabudowę służącą gospodarstwu rolnemu.

Projektant wskazał tereny w gminie objęte obowiązującymi miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego, obrazując przeniesienie części ustaleń na poziom planu ogólnego. Poruszył też kwestię strategii rozwoju gminy, która umożliwiła wyznaczenie nowych strategicznych terenów mieszkaniowych w związku z określeniem szczególnych potrzeb w zakresie nowej zabudowy mieszkaniowej. Na koniec wspomniano o stopniu realizacji planów ogólnych na przestrzeni kraju oraz opisano krótko możliwość zmiany planu ogólnego.

Na zakończenie spotkania otwartego, po wyczerpaniu pytań zadawanych przez uczestników spotkania, Urbanista zaprosił na dyżur projektanta, podczas którego możliwe będzie indywidualne skonsultowanie własnych wątpliwości.

Protokół sporządzono w 3 egzemplarzach z przeznaczeniem:

- 1) dla Burmistrza Miasta i Gminy Łasin,
- 2) do dokumentacji planistycznej,
- 3) do publicznego wglądu.

Łasin, dnia 10.08.2026 r.

- Załącznik - lista obecności (w dokumentacji)

Z up. BURMISTRZA
J. Grabowski
mgr Joachim Grabowski
INSPEKTOR
/ podpis osoby sporządzającej protokół /

PROTOKÓŁ Nr 2
z prowadzenia dyżuru projektanta w ramach konsultacji społecznych
dotyczących projektu planu ogólnego Miasta i Gminy Łasin

Protokół sporządzono dnia 10 sierpnia 2026 r. w Urzędzie Miasta i Gminy Łasin przez inspektora d/s. planowania przestrzennego – Joachima Grabowskiego.

Na podstawie art. 8i ust 1 pkt. 5 i art. 17 pkt 13 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2026 r. poz. 538 z późn. zm.) dnia **5 sierpnia 2026 r.** na sali widowiskowej Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w godzinach 17.00 – 18.30 (t.j. po godzinach pracy urzędu) miał miejsce dyżur projektanta w ramach przeprowadzanych **od 21 lipca 2026 r. do 18 sierpnia 2026 r.** konsultacji społecznych dotyczących projektu planu ogólnego Miasta i Gminy Łasin.

W spotkaniu wzięli udział:

1. Joachim Grabowski – inspektor d.s. planowania przestrzennego,
2. Łukasz Piskurewicz – projektant planu,
3. Martyna Staniaszek – projektant planu,
4. Interesariusze zgodnie z listą obecności.

PRZEBIEG SPOTKANIA

Dyżur projektanta został przeprowadzony w formule indywidualnych konsultacji z mieszkańcami i właścicielami nieruchomości zainteresowanymi rozwiązaniami przyjętymi w projekcie Planu Ogólnego Miasta i Gminy Łasin. Celem dyżuru projektanta było umożliwienie zainteresowanym osobom uzyskania informacji o rozwiązaniach przyjętych w projekcie oraz zgłoszenia pytań, uwag i wniosków. Spotkania odbywały się w sposób umożliwiający każdemu uczestnikowi przedstawienie własnej sytuacji oraz uzyskanie wyjaśnień odnoszących się do konkretnych nieruchomości i planowanych zamierzeń inwestycyjnych. Dyżur projektanta był prowadzony przez dwoje urbanistów – autorów projektu planu ogólnego. Podczas konsultacji projektanci korzystali z materiałów planistycznych, danych przestrzennych, map ewidencyjnych oraz projektu planu ogólnego, wyjaśniając zasady kwalifikowania terenów do poszczególnych stref planistycznych oraz wynikające z nich możliwości zagospodarowania, a także sposób i możliwość wyznaczenia obszarów uzupełnienia zabudowy. Omawiano również znaczenie profili funkcjonalnych, wpływ obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz relację projektu planu ogólnego do wydanych decyzji o warunkach zabudowy.

Opierając się o obowiązujące przepisy prawa wyjaśniano sposób wyznaczania poszczególnych stref planistycznych oraz obszarów uzupełnienia zabudowy. Uczestnikom przedstawiano również, w jaki sposób przy sporządzaniu projektu uwzględniane są: istniejąca zabudowa, obowiązujące dokumenty planistyczne, wydane decyzje administracyjne oraz dane wynikające z ewidencji gruntów i budynków, a także lokalne uwarunkowania (w tym ograniczenia wynikające z opiniowania i uzgodnień właściwych organów).

W trakcie dyżuru poruszano także zagadnienia związane z możliwością realizacji inwestycji w oparciu o decyzje o warunkach zabudowy, a także wpływem projektowanych ustaleń planu ogólnego na przyszłe możliwości zagospodarowania poszczególnych terenów i możliwość uzyskania pozwolenia na budowę. Projektanci podkreślali, że projekt Planu Ogólnego Miasta i Gminy Łasin został opracowany zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz na podstawie danych pozyskanych od właściwych organów administracji publicznej, w tym m. in. powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. Udzielono informacji dotyczących ograniczeń w zagospodarowaniu terenów stanowiących grunty rolne chronione (klasy bonitacyjne gruntów I-III). Pojawiły się również pytania dotyczące przepisów regulujących powstanie elektrowni wiatrowych. Wyjaśniano, że zgłaszane przez mieszkańców oczekiwania dotyczące zmian w projekcie mogą zostać przedstawione w formie uwag do projektu planu ogólnego, które zostaną rozpatrzone w toku dalszej procedury planistycznej. Udzielano instrukcji co do prawidłowego wypełnienia formularza dotyczącego uwagi do planu ogólnego.

Dyżur miał charakter informacyjno-konsultacyjny i nie stanowił formy wydawania wiążących rozstrzygnięć. Jego celem było zapewnienie mieszkańcom możliwości bezpośredniego kontaktu z projektantem, uzyskania wyjaśnień dotyczących projektu planu ogólnego oraz przedstawienia swoich wątpliwości i oczekiwań. Indywidualne pytania i stanowiska uczestników nie podlegają odrębnemu protokołowaniu, natomiast ewentualne uwagi do projektu planu ogólnego rozpatrywane są zgodnie z procedurą określoną w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

Protokół sporządzono w 3 egzemplarzach z przeznaczeniem:

- 1) dla Burmistrza Miasta i Gminy Łasin,
- 2) do dokumentacji planistycznej,
- 3) do publicznego wglądu.

Łasin, dnia 10.08.2026 r.

- Załącznik - lista obecności (w dokumentacji)

Z up. BURMISTRZA
J. Grabowski
mgr J. Grabowski
INSPEKTOR

/ podpis osoby sporządzającej protokół /